Alioquin agit. Et de ea remissioe peccati. quod deus hoc. fit positivo,
 quod sit placatus. ad huiusmodi remissioe non est labor quod poena legem
 iuralem et iuramentum legalem quia tanta culpa peccati qui in se
 quod deus sit placatus aut positivo. quod est. et non potest aut etiam
 quod deus tantopere sollicitus fuerit ad misericordiam hoc. sed lege promissa ad
 hoc ut remittatur poena temporalis et immunitia Capitalis, et potius
 ad hoc ut ipsa dimittatur peccatum quod longe gravius et iniuriosius est.
 quod si circumstantie velent ad hoc valerent ut poena temporalis tolli-
 retur promissioe deorum eodem iure et ipse peccatum dimittitur
 debeat. nulla est remissio poena etiam temporalis dimittitur nisi in
 iudicio quocumque alio. si fatuorum si peccatorum. quod si ipse iudex
 alio. fatua cuius ambo erant circumstantie illa poena temporalis
 alio. potest eadem de causa et ipsum peccatum dimittitur fuerit. quod ma-
 nifestum est. veluti talia. quod tunc erant. plerumque fidei in alio. con-
 fitebantur peccatores, etiam talia. quod promissioe remissioe peccati
 etiam quod culpam.
 Ideo anera fuit iudex talis promissioe remissioe peccati. quod poena
 fuit. et non ipsa anera fuit. promissioe remissioe peccati. et lege scriptis
 in iudicio. sed genesi 38. et deus. egeris peccata tua. et
 merces tua magna nimis. Genesi 38. et si custodierit abaltu mea
 et ego volui. et tenuerint velis meum, nonis huius.
 et dabo eis. et cetera. et de peccato peccati quod manebat eos. et
 crederent in alio ventum ait. ... quod si non visis deus alio. de
 quod peccati expectatio. et. et dabo. ino promissioe remissioe
 et. merces tua magna nimis poena temporalis, quod
 si dabo. ... quod peccati. de hoc peccato fuit et ex
 tantis etiam. et in remuneratione expectatio. et
 quod in his volens legis anera fuit promissioe remissioe
 et. et consequenter remissioe peccati. quod poena
 etiam. et. et expectatio alio ventum. quod in his volens
 legis volens erant plerumque fidei in alio ventum peccatores
 confitebantur. quod quod est.
 Ideo pars talis et eadem veluti talia etiam poena plerumque
 fidei in alio ventum peccatores quod si non. et opus quocumque
 contulisse.
 ex de thoma alio parte quod. et. et in se ubi sic habet respondens
 dicenda quod si non. et dicit quod in his volens legis consequenter
 quod significante per se ipse. et poena. et virtute. quia si non
 fuerit acceptio peccati alio. et illud quod dabo. et quod est lege
 et. et virtute. et quod morbus est. et non. et dicit quod et peccati
 alio virtute habent conferenda quod significante. et. et enim.

per iudicium: patet virtus papirum et copulatur nobis per
 fidem et lita, differenter. Et: nam continuatio qd est per fidem
 fil per actum ad: continuatio a qd est per lita fil per usum
 extensionem rem: nihil est possibile qd est exterius tempore,
 antequam illi moveat id qd accidit in actu ad, licet finis
 qd est posterior tempore movet agentem id qd est operatio us
 et de paratus ab ipso: Sed illud qd movet est in intentione et
 movet id usum extensionem qd: unde causa efficiens si est
 est posterior in et ordine durationis, sicut causa finalis.
 Et qd manifestum est qd a patet et qd est causa movendi
 usum extensionis, convenienter derivatur virtus usum extensionis ad
 lita movet legem si a ad lita veteris legis: et in per fidem
 papirum et usum extensionem antiqui qd: sicut et nos: lita
 veteris legis etiam qd dicitur illius fidei et operatio in quantum
 significabant papirum et effectus eius. Et qd patet qd lita
 veteris legis non habebant in se aliquid virtute qd operantur
 ad conferenda qd significante, sed sola erant signa fidei
 per quam usum extensionem: anteq: p. de. p. de. et lita
 et causa si qd est prior effectu suo, nisi in continet, in:
 lita, desiderio, in quantum in lita, exultatione, desiderio,
 qd papirum et lita et causa usum extensionis nobis, qd si
 nisi per fidem potuit et prior usum extensionis nobis et causa illius:
 si ego qd in lita, dicitur qd qd a usum extensionem qd est per fidem.
 Dicit ideo lita nova legis qd conferunt ex opere opere
 eto, quia ipse antea est promissio qd in lita meritorum
 et papirum et: si lita veteris legis non conferunt qd
 nisi: quia ipse antea erat promissio qd in lita meritorum
 et papirum et: qd pariter ex opere quod conferunt
 qd et lita.
 Dicit et ideo lita nova legis et lita: quia ipse antea est qd pro
 in lita meritorum et meritorum et lita qd iam exhibent et ca
 ipsant et lita: qd non existunt et lita: et in lita veteris legis
 qd non conferunt, nisi: quia ipse antea erat promissio qd
 et in lita meritorum et meritorum et lita qd non existebant. et m:
 qd iam existunt et m: et conf:
 qd in nova lege lita ipse et lita meritorum: tunc qd

causa dicitur, cum causa sua deat effectui suo, praesertim.
aliter impeditur lege merito dicitur merito in his si praesertim
bonis, sed in his obicitur, in mente et intentione dei, et
in fide ac devotione veteris, et ipsa velum fidei, quod ali
merita non dicitur realiter existentia apprehendebat, facta erat
propter quod, et dabatur gratia, non a ipsa sola velum, sed
et ipsa applicatori et cooperari si poluerat merita quod non dicitur
colletur erat. unde fides appropinquat erat quae causa gratiae et
reipso recedebat. ob lege, et sola erat solum media con
dictionalia quod deus voluit intervenire. quae fide docetur
gratia. quod dicitur.

Subi. quod sola baptisimi et eucharistiae instituta ante papiam
ali gratia non conferunt ex opere operato; si solus exsequens.
quod dicitur.

R. 2. in omni. homo gratia parte quod. ob obituro ubi condit
trahat difficultate. dicendum quod etiam ante papiam ali bapti
simus habebat efficaciam a ali papiae, in gombu ea papia
quod dicitur. aliter in quod sola veteris legis nam illa erat
solum solum. baptisimus a ab ipso solo virtute habebat
applicandi, per eius virtute ipsa etiam papiae sollicitudine
fuit. quod dicitur. hoc d. docetur novissime dicendum est de
sola eucharistia ante papiam ali instituta

R. 2. in sola baptisimi et eucharistiae ab ipso solo instituta fuerunt
et per hoc habebatur saltem sollicitudine ab ipso solo persona
divina emanante, et quod dicitur solus ipso solo papiae saltem habebat
cum papiae solo saltem et virtus ab ipso solo personae ali saltem
in ipso procedat. quod dicitur.

R. 2. in ante ali papiae multa essent merita ali, eaque
saltem infinita: cum per omnia fuerunt boni adiores, videlicet, sancta
boni condolentis, patientis, variorum odierunt, tolerantias
merent. his a meritis baptisimus et eucharistia erant et ipsa
applicata. quod dicitur.

R. 2. in arguitur hoc una probatur, scilicet baptisimus et eucha
ristia, ante papiam ali gratia non dicitur ex opere operato, sed
solum ex opere operantis. si etiam in hoc nihil est absurdum,
aut per se catholicis eorumque, modo operatur eodem modo

gā carulipe exque opuato pōp papei xh; quā bono
coquerent e' tūm legē evāgelicē, et acceperunt merita
xh. go et al.

De Circumcisione

1100 d: Romanus et hie pōtē h' pōtē. De circ
cipōe multy pōtē pōtē. qdā i' dixerunt qd per
circumcipōe i' confitebatur pōa, et dōtē pōtē
pōtē. Sed hoc i' pōtē: quia, hōi' si i' pōtē a peccato nō
pōtē pōa, alii dixerunt qd per i' circumcipōe i' confite
batur pōa qdā ad effectus remissivos culpē, Sed qdā
ad effectus pōtē pōtē: Sed hoc etiam videt' et pōtē
quō pōtē circumcipōe dabat' pōtē facultas pōtē
ad gloriā, qd i' vltimus effectus pōtē pōa. alii dixerunt
qd circumcipōe confitebatur pōa, etiam qdā ad effectus
aliqui' pōtē qd i' facere digne vltē et hōi'. i' hō
qōtūm ad hoc, qd i' pōtē pōtē pōtē a pōtē
ad peccatū. qd et aliquando mōi' pōtē i' pōtē
pōtē dōtē pōtē i' pōtē. Sed et i' pōtē pōtē pōtē
diligentius consideranti oparet' hoc etiam i' ex vltē, quia mōtē pōtē
pōtē pōtē pōtē pōtē et mōi' vltē pōtē. Sed mōtē
pōtē pōtē qd circumcipōe, hōi' et alia pōtē et hōi' legē, et al' pōtē
pōtē pōtē i' pōtē. Unde qdā pōtē dōtē et pōtē qd et hōi' pōtē
hōi' pōtē pōtē pōtē, pōtē i' pōtē pōtē, et dōtē i' circumcipōe
confitebatur pōa, i' qdā et al' pōtē pōtē et hōi' pōtē. hōi' i' hōi'
et qdā pōtē hōi' pōtē pōtē hōi' de circumcipōe vltē pōtē
pōtē pōtē

1100 inter varias illas theologorum opiniones, quae apud S. Romanos nulla est quae
in circumcipōe attribuat remissionem peccati, quod cum in ipso est gōtē hōi'
mōtē pōtē merito existimandum est circumcipōe pōtē modū et hōi'
mōtē vltē pōtē carulipe et qdā eodē modo, quō pōtē pōtē i' pōtē
pōtē i' pōtē pōtē ad legem hōi', ut pōtē pōtē pōtē
i' vltē legē et hōi' pōtē enumerat' dōtē qd i' hōi' hōi' legē
pōtē.

Hic certū est circumcipōe instituta fuisse in pōtē vltē pōtē
pōtē pōtē pōtē a pōtē, hōi' manifestū est ex hōi' pōtē.
Unde gōtē dōtē i' vltē pōtē alii i' pōtē pōtē pōtē ad dōtē
pōtē originālis et gōtē, an ex opē pōtē an ex opē pōtē

agitur in militari.
 P. itaque ad iuris, vult dicitur, pp. per circumscriptio in fuisse videtur iust.
 factio: et fuit bellum minus. Sed per hanc circumscriptio significata
 sua per missio circumscriptio, ut ibi probat id e bellum minus. Sed
 ad id quod fuit e signum: nam et nulli in fuisse fide per dai
 tate operante erat ante respectu baptisma, an idcirco bapti
 mus in fuisse ad dicitur: et hoc erat pro hunc pro fecerunt, aliud
 pro vixit, circumscriptio pro vixit, quatenus illa erat pro debet in fide
 in dicitur. ad quod respondet. Thomas namque peti ex nimis generalitate
 quoniam ante hoc dicitur; et e ratio. Ceterum ratio quippe et a p.
 vixit. et ratione per in generalis intentio ad d. Augustinus. Et de quibus
 et coram p. et quia dicitur in generalis. Et hoc die si possunt
 oblati erat gous. sine in vixit octavo die dai quod erat in circumscriptio
 gar al. p. et respicitur. constat fuisse figuram et probat.
 catum. Et ante octavu diem respicitur necessitas alio loco circa
 ceteris episcopi dicitur in remissionem peccati originalis.
 ad quod resp. videtur. Et Thomas ino ex. Augustinus dicit. in dicitur
 in circumscriptio si ex contemptu circumscriptio peccati originalis. ad resp.
 colligitur ex. Augustinus dicit. in dicitur et dicitur. 108. ad
 resp. Thomas videtur in hoc nullo. in circumscriptio. morbi fuerint
 in deserto quia ut ipse in dicitur. 108. dicitur. in dicitur in dicitur
 in circumscriptio. Sed illi. dicitur. in dicitur in dicitur. si fuerint
 in circumscriptio. dicitur. in dicitur in circumscriptio. morbi
 dicitur. si circumscriptio. in dicitur ob aliqua causa operante et ob
 necessitate. ea ratio e de his, et de his si moriebantur ante circum
 scriptio. et dicitur. quod etiam intelligitur e de pueris si moriebantur
 ante octavu die temere lego. ita d. doctor in dicitur generationem
 vixit e quod dicitur. hunc et necessitas et lege in dicitur. Ceterum
 quod respicitur. ad dicitur: in ex dicitur populi. quod dicitur hunc
 lege opera ad vellet hunc fidei. prohibitive e p. ad remissionem
 et remissionem in originali v. actualis. Sed ex divina institutione labora
 remissionem originali ordinata vel circumscriptio, hunc baptisma per se
 ad remissionem peccati nunc e. neque inde magis dicitur. in circum
 scriptio fuisse ad id in in casu etiam necessitate absolute nece
 saria gar hunc nunc baptisma ad se in in casu casu
 remissionem. 10. de h. et idem lege ordinaria hunc necessitate
 erat circumscriptio hunc nunc baptisma. Sed in casu hunc ordi
 narius potest populus in sola fide in gous ad dicitur et p. in
 solo populus similiter ratio originali. 10. dicitur.

Caput 2^oum

De proprietatibus Sacramentorum

imo variis et imbecis quibuslibet. imo quod fuit in confusione
seculi aeternum, quia propter eulphra iniquitatem, quod ad finem
mundi est resurrexerunt. 2^o quod per alia aliter digniora et
excellenteriora in eis illud fidenter, si quis dixerit, quod tanta et
inter se paria, et nulla habeat aliud, et alio dignius anathema
sit. unde legem generationem excellentiora et tanta vivorum quod
maturum, inter se colera tanta paritatem eulphra quod et gae
modo sed et gae fontem vivum et auctoritatem continet. 3^o bis
tanta maturum ea dicuntur quod dantur gae imae, vivorum vero quod
dantur gae idae sine augmento gae.

2^o quod vultur in his obses de quibus iam leviter dictum est, quod
nulla faciant difficultatem hiis agerentur tanta de necessitate
imbecis

Necessaria autem res aliqua est potestati operari modo, si necessitate medii
si necessitate operari si necessitate convenientia.

illud est necessarium necessitate medii, in quo quod est in inculcatis
omnino in re si in voto obsequii si potest finis, seu salus. et
haec necessitas medii cadit in imae gae si in idae sine aug-
mento gae quod ad salutem si est absolute necessarium. et si potest
tanta vero maturum est sola necessaria necessitate medii, quia
ea sola dantur imae gae simpliciter vnde baptizamus et eos
nuptialia et sola tanta necessaria necessitate medii in re
si in voto, quia pro fide et caritate perfecta in re operari
possunt: hoc necessarium est necessitate medii pro peccatis ori-
ginali et aliis ante baptismum commissis et idem pro peccatis
post baptismum commissis.

2^o illud necessarium est necessitate potestatis, in quo quod est in
omnino obsequii si potest salus. si quidem obsequium imbecis sed ob
violabilem precationem, proinde hoc cadit magis in tanta
vivorum quod de iniquitate et id danda gae idae quod ad salutem
absolute necessarium si est, cadit etiam in imae gae quia quod
est necessarium necessitate medii est etiam necessarium necessitate
potestatis. Sed si aliter vultur
Dupliciter autem potestatis aliud divinum aliud eulphra, hoc ab
eulphra emanat auctoritatem, illud est divina. unquam v. g. om-
nia in fonte male est potestatis divini a eadem tempore pas-
sibile est potestatis eulphra.

et ceremonie et ritibus suis sacras significaciones fidelibus
notas, eoque altissimas et ad dei amore et cultu ampli-
ficandis conducibiles. unde consulto exequitur de his con-
ditionibus hinc inde, can. 13. ... si quis dixerit propter etiam
probatos ecclesie catholicos ritus in solemnibus habentibus
admissionem adhiberi confectos aut condemnari, aut sine
pencilo à merito pro arbitrio omnium aut in novis aliis
per quos ecclesiam passim mutari, per anathema sit.
Hac de his in genere dicta talia in q. 6. exponendis
quod notat nimis contra et contra aut catholicos fidei
comparatus existeri de quibus iam eo ipso nomine
in dicto et revocato habentur.